6 İmam Natık bil'Hak Ebi Talib el-Haruni, *el-İfade fi Tarihi Eimmeti'z-Zeydiyye*, Tah: Muhammed Yahya Salim Izzan, Daru'l-Hikmeti'l-Yemaniyye, San'aa, 1996, s. 128; Hamid b. Ahmed el-Muhalli, *el-Hadaigu'l-Verdiyye fi Menakibi Eimmeti'z-Zeydiyye*, II/25

7 el-Haruni, *el-İfade*, s. 128; el-Muhalli, *el-Hadaigu'l-Verdiyye*, II/25

8 Ahmed b. İbrahim (353/964), *el-Masabih*, thk. Abdullah b. Abdullah el-Hûsi, I.bsk, Muessesetu imam Zeyd b. Ali es-Sekâfiyye, San'a 1422/2002, bölüm, 23; el-Haruni, *el-İfade*, s. 135

9 el-Haruni, *el-İfade*, s. 131

Irak'dan sonra tekrar Medine'ye dönen Yahya b. el-Hüseyin, parmakla gösterilen, görüşlerine müracaat edilen bir kişi olur. Genç yaşta eser yazmaya başlar.¹⁰ Otuz beş yaşına geldiğinde müctehit seviyesine yükselir.

Ebi Şeybe'den ve İmam Malik'den rivayetlerde bulunmuştur.¹⁶ Bu zengin ilim mirasının farkında olan Yemen'deki çağdaş Zeydiler, onun eserlerinin pek çoğunu yayınlamışlardır.

10 el-Haruni, *el-İfade*, s. 131

11 Ebu'l-Abbas, *el-Mesabih*, bölüm 23

12 el-Murtaza, *el-Bahru'z-Zahhar*, Daru'l-Kutubu'l-İlmiyye, Beyrut, I.Baskı, 1422/2001, I/228

13 el-Haruni, *el-İfade*, s. 136; el-Vezir, Sârimuddin İbrâhîm b. Muhammed(914/1508), *el-Feleku'd-Devvâr fi Ulûmi'l-Hadis ve'l-Fıkhı ve'l-Âsâr*, thk. Muhammed Salim İzzân, I.bsk, Mektebetu't-Turâsi'l-İslâmi-Dâru't-Turâsi'l-Yemenî, Sa'de 1415/1994, s. 35

14 Ebu'l-Abbas, *el-Mesabih*, bölüm 23

15 el-Haruni, *el-İfade*, s. 145, 146

16 el-Haruni, *el-İfade*, s. 84

Kelam'a Dair Eserleri

Yahya b. el-Hüseyin'in eserleri arasında çok sayıda risale bulunmaktadır. Çoğunlukla kelami konularda olan bu risalelerinden otuz sekiz tanesi Abdullah b.